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Tapahtumakalenteri perustuu SLU:n rakentamalle pohjalle.  
Tapahtumakalenteri toimii siten, että seurat käyttävät piirikohtaista käyttäjä- 
tunnusta ja salasanaa, joilla ne pääsevät ilmoittamaan tapahtumiaan tapahtumakalenteriin - 
tunnukset löytyvät tämän sivun alaosasta. 
 
Kun seura on jättänyt ilmoituksen tapahtumakalenteriin, ei se näy netissä automaattisesti, vaan 
piirin täytyy hyväksyä tapahtumailmoitukset julkaistaviksi. Näin ollen sen jälkeen kun 
tapahtumatiedot on kirjattu - yhteys piiriin ja piiri käy erikseen ne hyväksymässä. 
Piiri käy läpi ohjeen mukaan tapahtumasta jätetyt tiedot, jonka jälkeen tapahtuman voi julkaista 
tapahtumakalenterissa.  
 
Erityisen tärkeää tapahtumakalenterin toimivuuden kannalta on toimintaohjeiden huolellinen 
lukeminen. Tapahtumalomakkeen täyttö oikein, ilman ohjeen lukemista on vaikeaa. 
Tapahtumalomakkeen täyttämistä varten kannattaa täyttöohje tulostaa tai pitää se koko ajan 
auki toisessa ikkunassa. Turnauksen ikäluokka tulisi pyrkiä kirjaamaan aina samanlaisessa 
muodossa mallia esim. 1993 pojat 7v7. Muuten turnauksia on vaikea hakea sivun 
hakupalvelusta. Piiri tarkastaa tapahtumailmoituksen julkaisua, että seuran merkitsemä 
ikäluokka ja pelitapa on Kaikki Pelaa -sääntöjen mukainen. 
 
Tapahtumakalenteri ei ole mainoksia varten -  turnausilmoituksissa voi olla linkki 
turnausjärjestäjän omille sivuille, jossa voi sitten olla mainoksia yms. aivan vapaasti.  
Tapahtumakalenterin ilmoituksissa käytetään aina vain standardoitua lomakepohjaa. 
 
Ilmoituslomakkeen kohtaa "Huomautukset" ei saa käyttää.  Ko. kohta on tarkoitettu vain liiton 
käyttöön. 

seurojen tunnukset 
käyttäjätunnus     kaakkoissuomis                             
salasana              wITDja   

Ohje seurakäyttäjille: 
http://www.palloliitto.fi/taustasivut/tapahtumakalenteri/ilmoita_tapahtuma/ 
 
tapahtumien sisäänkirjautumissivu: http://www.palloliitto.fi/piirit/kaakkois-suomi/  
 
Kun olet syöttänyt esim. seuran turnauksen tiedot, ilmoita asiasta piiriin - niin 
käymme hyväksymässä turnauksen, jonka jälkeen se vasta näkyy kalenterissa. 


